YMNHPEZIEZX: «META®OPA EIMPADQN»

NMPOYMOAOTIZMOZ : € 23.385,40 (cuptrepidappavouévou GIA 24%)

APIO. MEAETHZ : 568/2020

MPOEAEYZH NIZTQXZHZXZ: AHMOTIKOI MOPOI-TAKTIKA ESOAA

K.A.: 00.6224.01

CPV: 64110000-0 «Taxudpouikég YTTnpeoieg»



EAAHNIKH AHMOKPATIA YMHPEZIEE: «MeTa@opd yypa@wv»

NOMOZ OEX*AAONIKHEZ (yia &Uo £1n)
AHMOX KOPAEAIOY-EYOZIMOY
A/NZH AIOIKHTIKQN YMHPEZIQN API®. MEA.: 568/2020

TMHMA AIOIKHTIKHZ MEPIMNAZX

MPOYMOAOTIZMOX : € 23.385,40

1. TEXNIKH MEPIFPA®H

Me Tnv TTapouca PEAETN TTPORAETTETAI N UTTNPECIA HETAPOPAS EyYPAPWY Yia TNV
KAAUWN TWV avaykwy OAwV Twy UTTNPECIWY Tou AfJou, yia XPOVIKO SIAoTNUa £wg
Ouo eTwv atd TN Kataxwpnon g ouuBacng oto KHMAHZ 1} puéxpl Tnv €EAvTAncn
TOU TTOO0U TNG CUPPBACEWG. ZUYKEKPIPEVA TTEPIAAUBAVEI
0) ATTOOTOAEG eyypd@wVv €viog @eocalovikng €wg U0 KIAG Kal TNV Xpéwaon yia
KABe etmiITTAéoV KING TTEPAV Twv dUO.

B) ATTOOTOAEG eyypa®wy eviOg TnNG uTToAoITTNG EAAGBOG (XEpoaioug Kal vNOIwWTIKOUG
TTPOOPIOHUOUG) €wWG BUO KIAG Kal TNV XPEWON Yia KABE €TTITTAEOV KIAG TTEpaV TwV dUO.
Y) ATTOOTOAEG OTO £EWTEPIKO

0) MeTagopd eyypd@wyv Pe atrodeign TTapaAafng Kail ETTIOTPOQT).

H petagopd Twv eyypdewyv Ba yiveTtal TTePIOdIKA, OTAV KAl EQOCGOV TTPOKUTITEI AVAYKI
TWV UTTNPEECIWY. H avaykn autr) agopd o€ TTEPITITWOEIG TTOU OEV KAAUTITOVTAI ATTO TIG
atTAEG TaXUdPOMIKEG uTTNpEaieg EATA (TT.X. TAOXUPETOPOPEG, ATTOOTOAR TTOPTA-TTOPTA)

O TpoUTTOAOYIONOG  TWV  UTINPECIWV  avépxetal oTo Too6 € 23.385,4
oupTrepIAauBavopévou kai Tou @.M.A. 24%.

H datrdvn Ba avTiyeTwTmoTel Pe TmioTwon TTou Ba TPoépxeTal amd AnPoTiKoug
Mépouc-TakTikd ‘Ecoda kai Ba Bapuvel Tov TTpoUTToAOYIoHS TOu £TOUG 2020 TTO000U !
2.250,58 €, «kai To uttéAoiTro: yia 1o £1o¢ 2021: 10.567,41 kai yia 10 €10G 2022
:10.567,41 €, ouykekpipéva otov K.A.: 00.6224.01 pe TiTAO: «MeTOQOPA £YYPAPWV».

O1 uTTnpeaieg auTEG TTPOTEIVETAI VA Yivouv PE aTr' euBgiag avadeon, cUPPWVA UE
TIg dlatdgelgc Twv N. 4412/2016, N. 4053/12, N. 3463/2006 kou 3852/2010, pe
KPITAPIO KATAKUPWONG TNV TTAEOV CUHPEPOUCA ATTO OIKOVOUIKK dtToyn TTPpoc@opd

Bdaoe€l TIUARG oTo OUVOAO TNG UTTNPETIOG.



2. ENAEIKTIKOZ MPOYMOAOIIEMOZX

A/A

NEPIFPA®H
EIAOYZ

ZYNOAIKH
NOZOTHTA

TIMH
MONAAAZ
og €

AZIA

O.NA

ZYNOAIKH
AZIA
og €

Taxuuetapopd
EYYPAQwy £wg 2
KIAG, €VTOG
Oeooalovikng

(eTOU.EPYAOIYN)

TMX

4000

1,70

6.800

24%

1.632

8.432,00

Taxuuetagpopd
eyypaowy, yia
KGBe eTTIITAEOV
KING €VTOG
Oeocoalovikng

(emTOU.EPYAOIYN)

TMX

20

0,60

12

24%

2,88

14,88

Taxupetagpopd
EYYPAQWY £wg 2
KIAG, €vTOG
uTTOAOITTNG
EAANGSOG

(1-2 gpydoiueg)

TMX

1150

2,20

2530

24%

607,2

3137,20

Taxupetagpopd
eyypdowy yia
KA&O¢e emTITTALOV
KING, €vTdg
uTTOAOITTNG
EAANGSOG

(1-2 gpydoiueg)

TMX

12

0,80

9,6

24%

2,3

11,9

Taxupetagpopd
eEwTEPIKOU
EYYPAQPWY £wg
500 yp . eviég
E.E.

TMX

20

60

24%

14,4

74,4

Taxuuetapopd
Me ammodeign
TTapaAafng kai
EMOTPOPH

TMX

12

15

18

24%

4,32

22,32

FENIKO ETHZIO YNOAO

11.692,70

MNPOYMOAOIIZMOZ I'lA AYO (2) ETH:

23.385,40

O1 ava@epOPEVES TINEG DlaPoPPWONKav PETA aTTO £PEUVA TTOU EKAVE TO TURMA OTIG TPEXOUOEG
TIMEG EUTTOPIOU O€ AVTIOTOIXEG UTTNPETIES




3. ZYITPA®H YNOXPEQYEON

ApBpo 1 : AvTikeiyevo Zuyypa@ng

Me Tnv TTapouca PEAETN TTPORAETTETAI N UTTNPECIA PETAPOPAS EYYPAPWY (courier) yia
TNV ammooToA Twv gyypdewyv Tou AAPOU, n OToia Kpiveral amapaitntn yia Tnv
elpudbun AsiToupyia TWV UTTNPECIWY TOU, OE TIEPITITWOEIS TTOU uioTaTal  avAaykn
Taxeiog UETAPOPASG eyypAQwy €viOG TTPOBeCUIWY TTou TiBevial amrd Tnv Keiuevn
vopoBeaia, kal TNV €ykaipn Kal gUTTPOBECHUN OTTOOTOAN aAAnAoypa@iag oToug

O1AQOPOUG ATTODEKTEG.

ApBpo 2 : loxuouoeg diatdseig

H avaBeon Twv uttnpeciwy Ba yivel Kat' epapuoyr Twv SIaTdgewy:

Tou v. 4412/2016 (PEK 147 A) «Anudoieg ZupPBaoelg ‘Epywv, MNpounbeiwv kai
Ytnpeoiwv kal Trpopndeiov OTA»

Tou v. 3463/2006 (PEK 114 A) «Kupwon Kwdika Afpwyv Kal KoIvoTATWV»

Tou v. 3852/2010 (PEK 87 A) «Néa Apxitektovikry TnG AuTOdIoiKNONG Kal NG
AtrokevTpwuévng Aloiknong — Mpdypappa KaAAikpaTng»

Tou v. 4053/2012 (®EK 44 A) «PuBuion Tng TaxudpouIKAG ayopds, OeudTwv

NAEKTPOVIKWYV ETTIKOIVWVIWV Kal AAAEG BIOTAEEIG.

ApBpo 3 : ZupBaTiké oToIXEIT

ZUMBaTIKA oTOIXEIO €ival
a) O mpoUTToAoyIouSGS TNG HEAETNG
B) H TexviKA TTEQIYPAPL] - OCUYYPAPT) UTTOXPEWOEWY



y) TigoAGyio TTpoopopdg

ApBpo 4 : Yroxpewoeig avadoyxou

O avadoyog utroxpeouTal:

e va ThpEi TO amméppnTo TG aAANAoypa@iag kai va dlac@alidel Tnv TTpooTacia
OeDOUEVWV TTPOCWTTIKOU XOPAKTPA TWV XPNOTWY KAl TNG 1I81WTIKAG (WG .

e va TrapalauBdvel Toug @akEAOUg eviog dUO wpwv aTTtd TNV Wwpa Tou Ba
€100TTOINBEI.

e N OUPTTARPWON TWV OEATIWV TAXUUETAPOPAS VA YiVETAI TTO ThV ETAIPIA

e VO QPOVTICEl YIO TNV ACQAAR METAPOPA KAl TTApAdoan TwV £yypd@wy OTOUg
TTOPOAANTITEG, €VW OTNV  TIEPITTTWON  dIamoTwuévng  UTTaImidTNTAG  TOU

avadoxou yia atTwAgia ) @Bopd autwy Ba aTTolnPIWVETAI O ATTOOTOAEQG

ApBpo 5 : AvaBswpnon TIHWV

O1  mpoo@epdpeveg TINEG Oev UTTOKEIVTAI o€ avaBewpnon Kai Ba Trapaueivouv

QUETARANTES €WG TO TEAOG TNG CUUBAONG

ApBpo 6 : TpéTOog TTANPWUNAS

H kataBoArn Tou cupBaTikod TToooU YiveTal TUNUATIKA UaTepa atrd €kOoon OXETIKOU

TIMOAOyiou TOUu €VTOAODOXOU Kal avaAoya ME TNV TT00O0TNTA TWV TTAPEXOUEVWV

UTTNPETIWV.
EYOZMOZ: OEQPHOHKE:
O ZYNTA=AZ H MPOISTAMENH A/NZIHZ

KAPAOYAANHZ XYMEQN AEMETH ®QTEINH



EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ OEX>AAONIKHZ
AHMOZ KOPAEAIOY-EYOZMOY

A/NZH AIOIKHTIKQN YTHPEZIQN
TMHMA AIOIKHTIKHZ MEPIMNAZX

YNHPEZIEZ: «Metagopd eyypapwv»
(y1a duo £1n)

APIO. MEA.: 568/2020

NMPOYMOAOTIZMOX : € 23.385,4

TIMOAOTIIO NMPOX®OPAX

A/A | TNEPIFPA®H
EIAOYZ

ZYNOAIKH
MOZOTHTA

TIMH
MONAAAZ
oe €

AZIA | ONA

2YNOAIKH
AZ=IA
oe €

1. Tayxuuetagpopd
eYYpAQwy £wg 2
KIAG, €vTOG
@eagoahovikng

(etTou.epydaoiun)

TMX

8.000

24%

2 Tayxuuetagpopd
EYypaowyv, yida
KGBe eTmITAéov
KING evTOG
@eagoahovikng

(etTop.gpydoiun)

TMX

40

24%

3 Tayxuuetagpopd
eYYPAQwY £wg 2
KIAG, €vTOG
utTéAOITING
EANGSOG

(1-2 epydaoiyeg)

TMX

2300

24%

4 Tayxuuetagpopd
EYYPAPWV YIa
KGBe eTTITTAgOV
KING, €vTOG
UTTOAOITTNG
EAAGOOG
(1-2 gpydaoipeqg)

TMX

24

24%

5 Tayxuuetagpopd
eEWTEPIKOU
EYYPAQWYV £wg
500 yp . evtég
E.E.

TMX

24%

6 Tayxuuetagpopd
pe atrddeign
TTapaAafig Kai
ETTIOTPOYN

TMX

24

24%

FENIKO ZYNOAO

O NPOZ®EPON




